SMOOTHIES & SIGNATURE JUICES

GREEN Z'U—v

Kiwi, Apple Celery, Mint, Spirulina
FoU>ad AV SVMNREILUSF
NUTTY Fv7rs—

Banana, Aimond Milk, Walnut, Kinako
NFFT—EVRIWI VIV E3K
DOUBLE BERRY #7/LRY—
Blueberry, Apple, Coconut, Chia Seeds
TN—A_"Y—= VT aaFvyY. FF7Y—R

ROOTS JL—Y
Beetroot, Orange, Ginger
E—W. ALY EE

SUNRISE H#>Z54X
Celery, Grapefruit, Black Pepper
OV T L= IIN—Y. Ty IRy~

IMMUNE SHOT AXa—Yr ¥3vhk

Ginger, Black Pepper, Turmeric
EE TIVIRYIN—F—=XUy Y

SPECIALTY TEA & COFFEE

SENCHA A%t
GENMAICHA K%

MATCHA-KUROMAMECHA  HR#FREE A

IMPERIAL ENGLISH BREAKFAST A RUZIL A>T Uy 2T Ly T77—AN
THUNDERBOLT DARJEELING #>%—mILk =3y

EARL GREY 7—=IL7LA

DECAFFEINATED CEYLON FH7x ARV 71—

PEAR TREE GREEN ~F7—YU—7")—v

MOUNTAIN BERRY HERBAL ¥ > 7>~ —/\—/\L

ESPRESSO TRA7LvY
DOUBLE ESPRESSO #7ILTRTLwY
AMERICANO 7AUH—/

CAFE LATTE, CAPPUCCINO, CAFE MOCHA  h7x 57 h7F—/ h71EH

1600

1600

1600

1300

1500

600

1200

1000

1100

1000

1200

THE BLUE ROOM

BREAKFAST SETS

THE BLUE ROOM BREAKFAST J)L— JL—A TLw o 77—RK

Choice of Hot & Cold Beverage, Croissant, Danish, Green Salad, Seasonal Fruit
Smoked Salmon, Ham, Cheese, 1 Egg Dish of your choice

BV ) BIEWERABD. VATV Ty 2 TS ADTIL—Y
AE—IH—EVINLF—R BFHADOIYI Tyl

JAPANESE BREAKFAST Fl#iE

Choice of Hot & Cold Beverage, Miso Soup, House Made Pickles
Market Vegetables, Egg, Grilled Fish Fillet, Side Dish, Seasonal Fruit
Steamed White or Brown Rice

BV BTEWERAED (BRIET. BREEIILZ
FHEOEY. IR BEEENE BOTIL—Y BRFLIFIK

6300

6300

BAKERY & PASTRY

BAKERY BOARD ~N—HU— R—RK
Baker’s Daily Selection, Honey, Jam
REDOR—=DY—ELIV 3V dEHD Vv

HEALTHY

SEASONAL FRUITS BIDZIL—YEL T3>

HOMEMADE BIRCHER MUESLI R—AXARKZ3—X—
Greek Yogurt, Apple, Berries, Aimonds, Walnuts
TV—=03—=TILN TV I ARY— T—EVR IILZ

GRANOLA & ACAlI 7'Z/—Z & 741
Kiwi, Coconut, Banana, Berries
FoA4. AaF YU NFF AR —

COLD CUTS

MEATS =—h
Parma Ham, Rosétte Salami, Chorizo
JOULNE/N\AOEY NS FaUy—

CURED SALMON  Fa27—RY—EY
Mustard, Dill & Honey Sauce
NARI—R. T & IN=—Y—X

CHEESES #—X
Camembert, Comte, Cream Cheese
HYR—=)L, AT IV —LF—X

Prices include 15% service charge and consumption tax.

ReBEICIHEBR T —ERR BN EFTNTEDET,

2600

2600

1500

2100

1800

2000

2600

BREAKFAST SPECIALS

EGGS BENEDICT IyIRxFsohk 2900
Smoked Salmon or Ham, Hollandaise, English Muffin
INLFRERE—IY—F A—FV T =X AT )y2aR T4V

GREEN OMELET Z'U—>7ALLY 2600
Kale, Spinach, Parsley
T=ILIEFSNAE. /Y

ORGANIC EGGS ANY STYLE &IFHDA—HZvIIIRIE 2900
Cage-free Organic Eggs, Sauteed Mushroom & Potato, Toasted Brioche, Bacon or Sausage
FERWA—AZY I XYY —LERT DY T— T UAYY 2 h—ZANAR—OYXFY —t—Y

AVOCADO TOAST ZRAR h—ZK 3000
Crushed Avocado, Poached Eggs, Mitsuba Cress, Nuts, Multi Seed Toast
IV aTRARKR—FRIVI ZDEILA F YU NILFV—R h—=Z K

EGG & BACON SANDWICH Iy &N—J> TV RAvF 3000
Chili Scrambled Egg, Sausage, Bacon, Avocado, Cheddar Cheese, Brioche Milk Bread
FURGZYIINIY I N —E—I R=OAV . THRAR FrF—F—X TVAYY 21T TLYR

CRISPY PORK BACON 700
JYAE—=R—IR—0>

GRILLED PORK SAUSAGES 700
TUIRR—oY——

SAUTEED MUSHROOMS & CHERRY TOMATOES 700
Ry al)l—LDYT—&FU—IY

BROCCOLI, LIME 700
TOyA— AL

CUCUMBER SALAD, DILL 700
Fa1TIDHSY Fa)l

BRIOCHE FRENCH TOAST JU#w¥a27LYFh—Xh 2500

Hokkaido Pumpkin, Miso, Caramel, Strawberry Compote
EEENTE . K, £ T7X)L . ZARANY =0V R—k

PANCAKES />4 —F 2300
Caramelized Apple, Cinnamon, Toasted Aimonds
DyIDFvIAIE VFEY N—ATYRT—EVR



