## THE BLUE ROOM

SMOOTHIES & SIGNATURE JUICES		BREAKFAST SETS		BREAKFAST SPECIALS	
GREEN グリーン Kiwi, Apple Celery, Mint, Spirulina キウイ、リンゴ、セロリ、ミント、スピルリナ	1600	THE BLUE ROOM BREAKFAST ブルー ルーム ブレックファースト Choice of Hot & Cold Beverage, Croissant, Danish, Green Salad, Seasonal Fruit Smoked Salmon, Ham, Cheese, 1 Egg Dish of your choice	6300	EGGS BENEDICT エッグベネディクト Smoked Salmon or Ham, Hollandaise, English Muffin ハムまたはスモークサーモン、オーランデーズ、イングリッシュマフィン	2900
NUTTY ナッティー Banana, Almond Milk, Walnut, Kinako バナナ、アーモンドミルク、クルミ、きな粉	1600	温かい / 冷たいお飲みもの、クロワッサン、デニッシュ、グリーンサラダ、旬のフルーツ スモークサーモン、ハム、チーズ、お好みのエッグディッシュ1品		GREEN OMELET グリーンオムレツ Kale, Spinach, Parsley ケール、ほうれん草、パセリ	2600
DOUBLE BERRY ダブルベリー Blueberry, Apple, Coconut, Chia Seeds ブルーベリー、リンゴ、ココナッツ、チアシード	1600	JAPANESE BREAKFAST 和朝食 Choice of Hot & Cold Beverage, Miso Soup, House Made Pickles Market Vegetables, Egg, Grilled Fish Fillet, Side Dish, Seasonal Fruit Steamed White or Brown Rice	6300	ORGANIC EGGS ANY STYLE お好みのオーガニック卵料理 Cage-free Organic Eggs, Sauteed Mushroom & Potato, Toasted Brioche, Bacon or Sausage 平飼いオーガニック卵、マッシュルームとポテトのソテー、ブリオッシュトースト、ベーコン又はソーセ	2900 zージ
ROOTS ルーツ Beetroot, Orange, Ginger ビーツ、オレンジ、生姜	1300	温かい / 冷たいお飲みもの 、味噌汁、自家製ピクルス 野菜の煮物、卵、焼き魚、小鉢、旬のフルーツ、白米または玄米		AVOCADO TOAST アボカドトースト Crushed Avocado, Poached Eggs, Mitsuba Cress, Nuts, Multi Seed Toast クラッシュアボカド、ポーチドエッグ、三つ葉クレス、ナッツ、マルチシード トースト	3000
SUNRISE サンライズ Celery, Grapefruit, Black Pepper セロリ、グレープフルーツ、ブラックペッパー	1500	BAKERY & PASTRY		EGG & BACON SANDWICH エッグ&ベーコンサンドイッチ Chili Scrambled Egg, Sausage, Bacon, Avocado, Cheddar Cheese, Brioche Milk Bread チリスクランブルエッグ、ソーセージ、ベーコン、アボカド、チェダーチーズ、ブリオッシュミルクブレッド	3000
IMMUNE SHOT イミューン ショット Ginger, Black Pepper, Turmeric 生姜、ブラックペッパー、ターメリック	600	BAKERY BOARD ベーカリー ボード Baker's Daily Selection, Honey, Jam 本日のベーカリーセレクション、はちみつ、ジャム	2600		
				SIDES	
				CRISPY PORK BACON	700
		HEALTHY		クリスピーポークベーコン	
SPECIALTY TEA & COFFEE	1200	SEASONAL FRUITS 旬のフルーツセレクション	2600	GRILLED PORK SAUSAGES グリルドポークソーセージ	700
SENCHA 煎茶		HOMEMADE BIRCHER MUESLI ホームメイドミューズリー Greek Yogurt, Apple, Berries, Almonds, Walnuts グリークヨーグルト、アップル、ベリー、アーモンド、クルミ	1500	SAUTÉED MUSHROOMS & CHERRY TOMATOES マッシュルームのソテー&チェリートマト	700
GENMAICHA 玄米茶  MATCHA-KUROMAMECHA 抹茶黒豆茶		GRANOLA & AÇAI グラノーラ & アサイ Kiwi, Coconut, Banana, Berries キウイ、ココナッツ、パナナ、ベリー	2100	BROCCOLI, LIME ブロッコリー、ライム	700
IMPERIAL ENGLISH BREAKFAST インペリアル イングリッシュブレックファースト THUNDERBOLT DARJEELING サンダーボルト ダージリン				CUCUMBER SALAD, DILL キュウリのサラダ、ディル	700
EARL GREY アールグレイ					
DECAFFEINATED CEYLON デカフェ セイロンティー		COLD CUTS		SWEET	
PEAR TREE GREEN ペアーツリーグリーン		MEATS ミート Parma Ham, Rosétte Salami, Chorizo	1800		
MOUNTAIN BERRY HERBAL マウンテンベリーハーバル		パルマ産ハム、ロゼットサラミ、チョリソー		BRIOCHE FRENCH TOAST ブリオッシュフレンチトースト Hokkaido Pumpkin, Miso, Caramel, Strawberry Compote 北海道かぼちゃ、味噌、キャラメル、ストロベリーコンポート	2500
ESPRESSO エスプレッソ	1000	CURED SALMON キュアードサーモン Mustard, Dill & Honey Sauce マスタード、ディル & ハニーソース	2000	PANCAKES パンケーキ	2300
DOUBLE ESPRESSO ダブルエスプレッソ	1100			Caramelized Apple, Cinnamon, Toasted Almonds リンゴのキャラメリゼ、シナモン、トーステッドアーモンド	
AMERICANO アメリカーノ	1000	CHEESES チーズ Camembert, Comte, Cream Cheese	2600		
CAFÉ LATTE, CAPPUCCINO, CAFÉ MOCHA カフェラテ、カプチーノ、カフェモカ	1200	カマンベール、コンテ、クリームチーズ			

CAFÉ LATTE, CAPPUCCINO, CAFÉ MOCHA カフェラテ、カプチーノ、カフェモカ